COLTURISMO AMAVI - Colegiado de Turismo

Instância de Governança - IGR Caminhos do Alto Vale

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Amadeu Gonçalves, Coordenador Geral do Colegiado de Turismo da

Amavi e representante da IGR no uso das atribuições conferidas pelo

Regimento Interno,

CONVOCA,

 Pelo presente Edital, todos os Servidores de Turismo dos municípios associados à

AMAVI e entidades ou pessoas ligadas a atividade do turismo, para a Assembleia Geral

Ordinária, a realizar-se no dia 2 de outubro de 2019, tendo por local o município de Salete,

com início marcado para as 9h15min, em primeira convocação com 15 associados presentes

ou, em segunda convocação às 9h30min com qualquer número de associados presentes, para

apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1º - Abertura da Assembleia pela Srº Amadeu Gonçalves – Coordenador do colegiado e

representante da IGR;

2º - Planejamento da 8ª Edição do Festival Gastronômico do Alto Vale – Estela Becker;

3º - Assuntos gerais.

Convite para Programa de Capacitação de Formação e Fortalecimento das Instâncias de

Governança Regionais (IGRs) de SC e continuidade dos Roteiros intermunicipais;

   Organização para visita técnica em Corupá;

5º - Famtur em Salete.

Rio do Sul, 24 de setembro de 2019.

Amadeu Gonçalves

Coordenador do COLTURISMO

Representante da IGR Caminhos do Alto Vale.